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Podaj dłoń Ukrainie 
Informuję, że decyzją JM Rektora UMP – prof. Andrzeja Tykarskiego zostały uruchomione środki na stypendia 
dla naukowców z Ukrainy, którzy chcieliby kontynuować swoje prace badawcze w naszym Uniwersytecie. 
Stypendium takie (bez obowiązku dydaktycznego) zostanie przyznane na okres 6 miesięcy – począwszy od 
dnia 1 września 2022 r. 
W ramach zabezpieczonej puli środków planuje się przyjąć do 20 naukowczyń/naukowców z Ukrainy. 
Ponieważ ww. środki nie będą mogły zostać przeznaczone na sfinansowanie konkretnych badań naukowych 
(np. zakup odczynników, materiałów itp.), uprzejmie proszę kierowników jednostek naukowych UMP oraz 
samodzielnych pracowników naukowych o niezwłoczne zgłaszanie na mój adres (mnowicki@ump.edu.pl) te-
matów badawczych oraz liczby osób, które mogłyby w ten sposób zostać przyjęte. 
Informacje te zostaną wykorzystane w postępowaniu rekrutacyjnym. 
 

 

L’Oréal   Dla Kobiet i Nauki  
Po raz kolejny L’Oréal ogłosiło konkurs dla naukowczyń, które realizują swoją pracę magisterską, doktorską 
lub budują osiągnięcie habilitacyjne w obszarze nauk o życiu.  
W konkursie mogą brać udział kandydatki, które mieszkają w Polsce, a w roku wypłacania nagrody nie osiągną 
25. roku życia – w przypadku magistrantek, 32. roku życia – w przypadku doktorantek, oraz 40. roku życia – 
w przypadku habilitantek. Spośród wszystkich zgłoszeń Jury przyzna 3 stypendia habilitantkom (w wysokości 
35.000 zł każde), 2 stypendia doktorantkom (w wysokości 30.000 zł każde) oraz jedno stypendium magi-
strantce (20.000 zł). Nabór wniosków trwa tylko do 15 kwietnia br. Więcej o programie tutaj. 
 

 

Doktorat wdrożeniowy – edycja VI 
Ministerstwo Edukacji i Nauki zapowiedziało ogłoszenie kolejnego naboru wniosków w ramach programu 
Doktorat wdrożeniowy. Celem konkursu jest stworzenie warunków do rozwoju współpracy podmiotów sys-
temu szkolnictwa wyższego i nauki z otoczeniem społeczno-gospodarczym, prowadzonej w ramach szkół dok-
torskich i polegającej na kształceniu doktorantów we współpracy z zatrudniającymi ich przedsiębiorcami albo 
innymi podmiotami, której efektem będzie wdrażanie w tych podmiotach wyników prowadzonej przez dok-
torantów działalności naukowej. 
Środki finansowe przyznane w ramach programu wnioskodawca przeznacza na (1) stypendium doktoranckie, 
(2) ubezpieczenie oraz (3) dofinansowanie kosztów wykorzystania infrastruktury badawczej (ryczałt – 15%). 
Nabór wniosków – za pośrednictwem systemu OSF – rozpocznie się z dniem 29 kwietnia br. i będzie trwał do 
31 maja br. Więcej o naborze wniosków pod tym linkiem. 
 

 

Ankieta naukowa otwarta do 11 kwietnia 
Przypominamy, że jeszcze tylko przez 10 dni będzie otwarta ankieta naukowa dla pracowników naukowych 
i naukowo-dydaktycznych naszej Uczelni. Wypełnienie ww. ankiety w systemie Wisus - Systemy - Ankiety 
naukowe jest obowiązkowe dla wszystkich ww. pracowników UMP.  
Dane, które w tym roku wprowadzamy do ankiety, dotyczą naszych osiągnięć z 2021 r.  
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Zostań profesjonalnym copywriterem 
Poszukujemy osób – niebojących się wyzwań naukowców z naszego Uniwersytetu, którzy chcieliby zostać 
pisarzami wniosków OPUS do Narodowego Centrum Nauki. Zadaniem copywritera byłoby ubranie w słowa 
pomysłu badawczego przygotowanego przez kierownika projektu składanego do NCN. 
Innymi słowy copywriter byłby odpowiedzialny za przygotowanie strony merytorycznej wniosku, będąc w 
stałym kontakcie z kierownikiem projektu, konsultując z nim założenia badawcze, a także korzystając z wiedzy 
i doświadczenia przyszłego kierownika w danym obszarze nauk o życiu. 
Za kompletne przygotowanie wniosku (którego całkowity budżet nie byłby niższy niż 1 mln zł) copywriter 
otrzymałby następujące wynagrodzenie: (1) 3000 zł brutto (po przejściu wniosku przez ocenę formalną), (2) 
kolejne 4000 zł brutto po zakwalifikowaniu wniosku do drugiego etapu oceny merytorycznej i (3) 5000 zł 
brutto w przypadku, gdyby projekt badawczy przedstawiony we wniosku został zakwalifikowany do finanso-
wania. Łącznie zatem, całkowite wynagrodzenie mogłoby wynieść 12.000 zł brutto. 
Deklaracje przystąpienia do ww. programu (wraz z listem motywacyjnym i opisem posiadanego doświadcze-
nia) proszę przesyłać na adres mnowicki@ump.edu.pl. 
 

 

Szkolenie NCN dla przyszłych wnioskodawców 
W dniu 4 kwietnia br. odbędzie się szkolenie NCN dla wnioskodawców m. in. z naszej Uczelni.  
Aby wziąć udział w wydarzeniu należy się wcześniej zarejestrować. Wiadomość z linkiem do szkolenia otrzy-
mają Państwo po zgłoszeniu chęci uczestnictwa w webinarium.  
Zgłoszenia należy przesyłać na adres a.lewandowska@ump.edu.pl do dnia 31.03.2022 r. 
Liczba uczestników jest ograniczona (60 osób).  
Decyduje kolejność zgłoszeń.  
 

 

Nagrody i stypendia 
 

Nagroda Naukowa Miasta Poznania i Stypendia dla Młodych Badaczy 
Ogłoszona została kolejna edycja przyznawanej corocznie Nagrody Naukowej Miasta Poznania oraz Stypen-
diów dla Młodych Badaczy z poznańskiego środowiska naukowego.  
Prawo zgłaszania kandydatów do Nagrody Naukowej oraz Stypendiów przysługuje Radnym Miasta Poznania, 
członkom Kapituły, działającym w Poznaniu stowarzyszeniom i fundacjom zajmującym się nauką, szkołom 
wyższym, instytucjom i jednostkom naukowym oraz dotychczasowym laureatom Nagrody Naukowej Miasta 
Poznania. Nie jest możliwa autonominacja. 
Nagrody i Stypendia przyznaje Kapituła powołana przez Radę Miasta Poznania. 
Nabór wniosków trwa do 30 kwietnia br. 
Więcej informacji o programie dostępnych tutaj. 
 

 

Kontakt 
 

Dział Nauki, Zarządzania Projektami i Współpracy z Zagranicą - mgr Karolina Michalak  
(karolinamichalak@ump.edu.pl) 
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